
UCHWAŁA NR LXXXI/1233/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie: wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysławowa. 

Na podstawie art. 5b ust. 14 Ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz § 10 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr LXXIII/1155/2023 Rady 

Miejskiej Władysławowa z dnia 31 października 2023r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Władysławowa oraz nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z dn. 04.12.2023r., poz. 5321), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Władysławowa I Kadencji 

2024-2025 w osobie Pani Magdaleny Oberzig – Zasada. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła


		2024-04-30T09:53:33+0200




